38PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

I ZABEL ALVES TEI XEI RA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
115139013 AGA- SA 130252532

EUCLI DES JOSE DE CARLI N 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
118782510 AGA- SA 130469329

VERONI CA PANKI O 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
120054530 AGA- SA 130269990

CELI O ANTONI O CASTELLANI 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
122249223 AGE- CO 130275052

LI SI ANE CORDEI RO DA COSTA 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
144117550 AGE- TA 130275192

LUZI A PEREI RA DE SOUZA 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 05/ 02/ 2014 05/ 05/ 2014
148172148 AGE- TA 130469183

ROSANGELA KI FFER SOARES WELLI NG 20/ 01/ 2009 19/ 01/ 2014090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
163839310 AGP- ME 130166873

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 23 /  01 /  2014